LOGO DA ENTIDADE

ANEXO IV

Ofício nº __/2022                                     Pelotas, _____ de _________de 2022.

Senhora Secretária:

Com o intuito de participar do Edital  de Chamamento Público  02/2022,

estamos encaminhando  o PLANO DE TRABALHO e seus anexos.

Os contatos poderão ser realizados pelo e-mail (escrever o e-mail) ou

pelos telefones (53) 000000000 ou (53) 00000000 com o (Fulano de Tal), que

 responde pela função de ( descrever a função).

Certos de contar com a sua atenção, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

(nome da pessoa responsável)

Presidente/coordenador/diretor/dirigente da entidade

Ilmª. Srª.

Adriane Silveira

Secretária Municipal de Educação e Desporto.

Pelotas - RS